Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO REQUERIMENTO DE LICENÇA PRÉVIA (LP) E LICENÇA DE INSTALAÇÃO PARA OBRA DE
IMPLANTAÇÃO DE PRAÇA, CALÇADAS E PAISAGISMO

O Município de Conquista D´Oeste, CNPJ nº 04.219.688/0001-56, torna público que requereu junto a Secretaria De
Desenvolvimento Sustentado, a Licença Prévia (LP) e Licença de Instalação (LI), para obra de implantação de praça,
calçadas e paisagismo, localizada na Rua dos Cajueiros, esquina com a Rua dos Buritis, loteamento Buritis, Perímetro
Urbano do município de Conquista D’ Oeste-MT.

Conquista D’ Oeste - MT, 21 de setembro de 2023.

Maria Lúcia de Oliveira Porto

Prefeita Municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: cd51a0af

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T17:50:54-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial